ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  14
с. Иштан                                                                                                  27.08.2009 г. г.

                                                                                                      6-е собрание   2 -ого   созыва

Административный Регламент

по муниципальному земельному

 контролю.
Рассмотрев Административный регламент исполнения Администрацией Иштанского сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять Административный регламент  по муниципальному земельному контролю (Приложение № 1)
2. Разместить «Регламент по муниципальному земельному контролю» для ознакомления  в местах обнародования.

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов